
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 

MARSZALKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z sal konferencyjnych Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Regulamin korzystania z sal konferencyjnych Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, który stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Zasady określone w Regulaminie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują wszystkich 

korzystających z sal konferencyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa oraz dyrektorom 

departamentów prowadzących nadzór nad korzystaniem z sal konferencyjnych w budynkach 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 56/2015 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 14 września 2015 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z sal konferencyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Marszałek Województwa 

 Piotr Całbecki 

 


